
                                    
R E P U B L I K A   H R V A T S K A  
    PRIMORSKO - GORANSKA ŽUPANIJA 

           
 

KLASA: 021-01/08-04/1 
URBROJ: 2170/01-10-01-08-989 
Rijeka, 27. studenoga 2008. 
 
 GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE 

n/r predsjednice, 
gđe Dorotee Pešić Bukovac 

 
 

 
Na temelju članka 3. stavka 3. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda Grada 

Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 41/08) i članka 91. stavka 5. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske 
županije broj 27/01, 47/06, 44/07 i 14/08 – pročišćeni tekst), podnosim 
 

 
PRIJEDLOG ODLUKE 

za imenovanje predsjednika i članova 
Službeničkog suda Grada Rijeke 

 
 

 Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj 28. listopada 2008. godine, 
donijelo je Odluku o ustrojavanju Službeničkog suda Grada Rijeke. Odluka je objavljena u 
"Službenim novinama" Primorsko-goranske županije broj 41/08 od 28. listopada 2008. 
godine, s stupila je na snagu 05. studenog 2008. godine. 
 
 Odredbom članka 3. Odluke propisano je da Službenički sud Grada Rijeke ima 7 
članova (predsjednika i 6 članova), koje imenuje Gradsko vijeće na prijedlog 
gradonačelnika Grada Rijeke. 
 

Slijedom navedenog predlažem da se za predsjednika Službeničkog suda imenuje 
VLADAN MEKTEROVIĆ, dipl. pravnik sa položenim pravosudnim ispitom, zaposlen u 
Odjelu gradske uprave za financije na radnom mjestu Vodećeg suradnika za pravne 
poslove, a za članove Službeničkog suda predlažem da se imenuju:  

1. JASMINKA MUJARIĆ,  dipl. pravnica sa položenim pravosudnim ispitom,  
zaposlena u Odjelu gradske uprave za komunalni sustav na radnom mjestu 
Vodećeg suradnika za poslove korištenja stanova,  

2. JELENA KARAN-CVJETKOVIĆ,  dipl. pravnica sa položenim pravosudnim ispitom,  
zaposlena u Odjelu gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem na radnom mjestu Vodećeg suradnika za imovinsko-pravne poslove,   

3. ZRINKA DABELIĆ,  dipl. pravnica sa položenim pravosudnim ispitom, zaposlena u 
Odjelu gradske uprave za kulturu na radnom mjestu Vodećeg suradnika za pravne 
poslove,   



4. SANJA MARUŠIĆ, dipl. pravnica sa položenim pravosudnim ispitom, zaposlena u 
Odjelu gradske uprave za poduzetništvo na radnom mjestu Samostalnog suradnika 
za pravne poslove,   

5. MARIJAN VUNDAĆ,  dipl. pravnik, zaposlen u Odjelu za gradsku samoupravu i 
upravu na radnom mjestu Savjetnika za pravne poslove, i 

6. MAJA TATALOVIĆ,  dipl. pravnica, zaposlena u Uredu Grada na radnom mjestu 
Vodećeg suradnika za europske integracije.   

 
Prijedlog odluke o imenovanju predsjednika i članova Službeničkog suda dostavlja 

se u prilogu. 
 

 
 
 S poštovanjem, 
 
                                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
         mr.sc. Vojko Obersnel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 50. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 86/08) i članka 3. Odluke o ustrojavanju 



Službeničkog suda Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 41/08), 
Gradsko Vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj dana _____________ 2008. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i članova  

Službeničkog suda Grada Rijeke 
 
 

I. 
 

U Službenički sud Grada Rijeke imenuju se: 
  

1. VLADAN MEKTEROVIĆ, za predsjednika 
2. JASMINKA MUJARIĆ, za člana 
3. JELENA KARAN-CVJETKOVIĆ, za člana 
4. ZRINKA DABELIĆ, za člana 
5. SANJA MARUŠIĆ, za člana 
6. MARIJAN VUNDAĆ, za člana 
7. MAJA TATALOVIĆ, za člana. 

 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	REPUBLIKA  HRVATSKA 

